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SUNSET MARJAN PARK SUP -
Сплит, Средна Далмација
Гледањето на сонцето како заоѓа преку
хоризонтот - создавајќи блескав приказ на бои
со километри - е незаборавно искуство. Around Marjan Park on

SUP in Sunset
Marjan
21000 Сплит
Хрватска

Цена

Sunset Marjan Park SUP - 16.00

Sunset Marjan Park SUP - 17.00
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.05 - 30.09
Место и време на поаѓање:
Šetalište Marina Tartaglie – Bus station Bene Beach
Местото и времето на пристигнување:
Šetalište Marina Tartaglie – Bus station Bene Beach

Информации


